1. De Thoma Moore occasionato ad ostendendum quo titulo tenet 
Situm nuper Prioratus de Taunton. 

Pasch. Rec. 5 Edw. VI. rot. 1. 
2. De Roberto Cuff gen’ exonurand’ de 71- pro firma decimarum 

12 molendinorum episcopi Wintoni® ac nuper mon. de Taunton perti- 
nen’ ac Francisco Broune et Will0. Lancaster inde onerandis. 

Hil. Rec. 18 Eliz. rot. 86. 
3. De Jaspero More gen’ occ. ad ostend. quo titulo tenet Situm 

Prioratus de Taunton. 
. Hil. Rec. 19 Eliz. rot. 99. 

4. De Ricardo Mompesson occ. ad ostend. quo titulo tenet Situm 
Prioratus de Taunton. 

Mich. Rec. 9. Jac. 1. rot. 132. 
In the King’s Rem. Office, 
Somerset, de Priore de Taunton exonerand. de Nona. 

Trin. 34 Edw. III. 
There is a Paper Survey of Taunton, temp. Hen. 8. in the Aug¬ 

mentation office. 
° Error hie est maximus; nam iste Will. Gyffard consecratus fuit 

in episc. VVint. a 1107. 8 Hen. I. 
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viginti acras terrae in Hestercumba. Quare volo, &c. Testi- 
bus Ricardo London, et Nigello Eliensi et Roberto Lin- 
colniensi episcopis, Thoma cancellario, Roberto comite Le- 
greceviae, Will, comite Glouc. &c. 

NUM. III. 

Dimissio Manerii de Dulverton Canonicis de Taunton ad 
feodi fir mam, per Will, de Monleacuto Comitem Sarum. 

[Pat. 11 Edw. III. p. 1, m. 12. per Inspex.] 

Per hoc scriptum indentatum cunctis appareat eviden- 
ter, quod nobilis vir Willielmus de Monteacuto comes 
Sarum concessit, et ad feodi firmam dimisit, et hoc scripto 
suo indentato confirmavit religiosis viris priori et conventui 
de Taunton manerium et hundredum de Dulverton, cum 
pertinentiis; habendum et tenendum eisdem priori et con¬ 
ventui et eorum successoribus, una cum libertatibus regalibus 
ac aliis liberis consuetudinibus, et aliis quibuscunque ad 
praedicta manerium et hundredum cum pertinentiis spectan- 
tibus, seu pertinentibus imperpetuum. Reddendo inde 
eidem comiti, hasredibus, et suis assignatis decern libras ster- 
lingorum per annum ad duos anni terminos: viz. ad festa 
Paschae, et S. Michaelis aequalis porcionibus, &c. Dat. in 
capitulo dicti prioratus de Tanton xviii. die Marcii anno 
regni domini regis Edwardi tertii & conquestu xi. 

NUM. IV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Domus et prioratus Taunton. 

Summa totalis valoris tam omnium temporalium quam 
spiritualium. 438/. 8s. 10 d. 

Inde 
Allocationibus pensionibus etstipendijs 152/. Os. 0d. 

Et sic nunc reman, clare oneribus deductis 

286/. 8s. 10c/. 
NUM. V. 

[From, a Pension Book in the Augmentation Office.~\